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Rada Gminy Świerklaniec 

Radni 

Protokół nr LXVI/22 

LXVI Sesja uroczysta w dniu 26 września 2022 r.  

Obrady rozpoczęto 26 września 2022 r. o godz. 17:00, a zakończono 

o godz. 17:50 tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków (lista obecności stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu). 

 

1. Otwarcie sesji.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Wasążnik otworzył LXVI uroczystą sesję Rady Gminy 

Świerklaniec, po czym przywitał zebranych Radnych i gości. W dalszej części odczytał informację 

związaną z przetwarzaniem danych osobowych RODO dotyczącą udziału w sesji Rady Gminy 

Świerklaniec.  

 

Porządek obrad niniejszej sesji przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie nagrody „Gracja” Panu Łukaszowi Zimnochowi. 

3. Wystąpienie osoby nagrodzonej i zaproszonych gości. 

4. Wręczenie stypendiów Wójta Gminy Świerklaniec dla dzieci i młodzieży uzdolnionej 

artystycznej.  

5. Wręczenie stypendiów Wójta Gminy Świerklaniec dla uczniów za wybitne osiągnięcia 

naukowe. 

6. Występ artystyczny. 

7. Zakończenie. 
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2. Wręczenie nagrody „Gracja” Panu Łukaszowi Zimnochowi. 

 

Pan Jarosław Wasążnik, Przewodniczący Ray Gminy, przedstawił procedurę przyznawania 

dorocznej nagrody Gminy Świerklaniec za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury. 

 

Pan Marek Cyl, Wójt Gminy, przedstawił sylwetkę i osiągniecia Pana Łukasza Zimnocha. Następnie 

przedstawiła symbolikę i znaczenie słowa Gracja. W dalszej kolejności przedstawił cechy 

osobowości, jakie posiadają pasjonaci oraz wybitni artyści. Następnie złożył gratulacje i życzył 

dalszych sukcesów.  

 

Przewodniczący Rady Gminy oraz Wójt Gminy dokonali wręczenia nagrody „Gracji” za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury Panu Łukaszowi 

Zimnochowi.  

 

3. Wystąpienie osoby nagrodzonej i zaproszonych gości. 

 

Pan Łukasz Zimnoch podziękował za przyznanie nagrody „Gracji” za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. W dalszej części podziękował Wójtowi 

Gminy, rodzinie oraz przedstawicielom Stowarzyszenia WRAZIDLOK.  Następnie pogratulował 

stypendystom wybitnych osiągnięć artystycznych i naukowych.  

 

Następnie Pan Łukasz Zimnoch przyjął gratulacje z rąk zaproszonych gości.  

 

4. Wręczenie stypendiów Wójta Gminy Świerklaniec dla dzieci i młodzieży 

uzdolnionej artystycznej. 

 

Wójt Gminy Pan Marek Cyl wraz z Przewodniczącym Rady Panem Jarosławem Wasążnikiem 

dokonali wręczenia stypendium Wójta Gminy Świerklaniec dla dzieci i młodzieży uzdolnionej 

artystycznie, życząc nagrodzonym dalszych sukcesów i motywacji do rozwijania swoich pasji.  
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Stypendium otrzymali: 

1. Martyna Cieślik 

2. Natalia Brzezicka 

3. Klaudia Biel 

4. Julia Miś 

5. Małgorzata Krzyżak 

6. Magdalena Tomanek 

7. Maja Anikiel  

8. Antonina Piofczyk 

9. Grzegorz Łukaszczyk 

 

5. Wręczenie stypendiów Wójta Gminy Świerklaniec dla uczniów za wybitne 

osiągnięcia naukowe. 

 

Wójt Gminy Pan Marek Cyl wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Panem Jarosławem Wasążnikiem 

dokonali wręczenia stypendium Wójta Gminy Świerklaniec dla uczniów za wybitne osiągnięcia 

naukowe, życząc nagrodzonym sukcesów naukowych w trwającym roku szkolnym.  

Stypendium otrzymali: 

1. Zofia Blochel 

2. Maria Chromińska 

3. Zuzanna Cyrek  

4. Milena Janiak 

5. Kamil Nawrath 

6. Paulina Korbel  

 

6. Występ artystyczny. 

 

Uroczystość uświetnił występ artystyczny. Pani Klaudia Biel, która otrzymała stypendium 

artystyczne, zaśpiewała utwór „Ramię w ramię” z repertuaru Kayah i Viki Gabor. 
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7. Zakończenie.  

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Świerklaniec o godz. 17:50 

zamknął LXVI sesję Rady Gminy Świerklaniec.  

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: B. Bzdziuch 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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